

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 25/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce forestière	Sauce béchamel , Champignon de Paris, Crème fraîche, Sel fin, Oignon, Ciboulette, Colorant, Eau, Bouillon de légumes	Gluten, Lait, Sulfites
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
au sucre	Sucre semoule	
Épinards béchamel	Épinard, Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin, Eau, Ail	Lait, Sulfites

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 26/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Oeufs dur	Oeuf dur	Oeufs
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Sauce aurore	Sauce béchamel , Échalote, Ciboulette, Crème fraîche, Sel fin, Eau, Bouillon de légumes, Tomate, Coulis de Tomate, Tomate	Lait, Poissons
Velouté de chou fleur	Chou fleur, Crème fraîche, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Eau	Lait

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 27/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Coleslaw (carottes et chou blanc régional) - vinaigrette	Échalote, Chou blanc, Carotte, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Donuts au chocolat	Donut	Gluten, Lait
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Potatoes	Potatoes	Gluten
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
Wings de poulet barbecue	Aile de poulet	

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 28/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé	Sel fin, Grains de blé, Huile	Gluten
Colombo	Sauce béchamel , Poivron mélange, Oignon, Ail, Tomate, Mélanges d'épices, Colorant, Sel fin, Crème fraîche, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites
Compote pomme crème de marron	Crème de marrons, Eau, Pomme bicolore	
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Pamplemousse	Pomelos	
Sauce colombo	Sauce béchamel , Eau, Poivron mélange, Oignon, Ail, Tomate, Mélanges d'épices, Colorant, Sel fin, Crème fraîche	Lait, Moutarde, Sulfites
Tomme du père Antoine Bio	Tomme	Lait
de porc*	Sauté de porc	
et sucre	Sucre semoule	

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 29/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Betteraves Bio - vinaigrette	Betterave, Échalote, Persil, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Boulettes au bœuf	Boulette au boeuf	Soja
Boulettes végétariennes	Boulette au soja	Soja
Camembert royal	Camembert	Lait
Duo Carottes et panais Bio	Carotte, Panais, Huile, Sel fin, Ail	
Sauce tomate	Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Bouillon de légumes, Sel fin, Poivron mélange, Oignon, Eau	
Soupiettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten